
多賀工業会 千葉県支部の会員の皆様へ  

新年会のご案内 

 前略  日頃は千葉県支部活動にご理解を賜り有難うございます。 

千葉県支部は全国に１３支部ある中で最も歴史が古く来年創設７０周年を迎えます。 

残念ながら現・富田宣吉支部長が８月に急逝されました。 

残された我々は遺志を引継ぐと同時に、ここを契機に皆様のお力をお借りして支部の若返

りを図りたいと考えております。 

付きましては、決起大会をかねて新年会を以下の通り企画しましたので、奮ってご参加頂

き忌憚のないご意見を頂戴したいと思います。よろしくお願い致します。    早々  

               記 

・日時；令和８年２月１日（日）１２時から１４時 

・場所；東魁楼 本館  船橋市本町４－３６－１７ 

               ＴＥＬ；０４７―４２２‐３５２９ 

                 JR船橋駅京成側出口 徒歩８分 

           京成船橋駅［出口４］ 徒歩５分 

・会費； ７０００円（現地徴収）  

・特記事項；千葉県在住の多賀工業会のお友達がいらっしゃればお誘い合わせの上、 

      来場頂いても結構です。その際は以下のアドレスに事前に連絡下さい。 

多賀工業会千葉県支部 代表幹事  細井常雄（昭和 48 学金） 

E-mail；tsuhos7203@yahoo.co.jp 

TEL；080-2131-5131 

FAX；0436-52-2515 

 

本町１丁目 

船橋 FACE 

市民文化ホール 

ルナパーク 

東魁楼 本館 
中央図書館 


